TS iR )

J&ATESTING

B MR

TEST REPORT

1815455

HS210652
BESORING,: e " 5"

e — T .00,

4 =
SAMPLE DESCRIPTION

B4 T / ..

RGHAT T R AR 07 B 24 ]

\
CLIENT __*_‘—————‘—‘_ﬁ*——‘

R4 531 G
e BTG NS

A KB B S5 9 B e 4
WL LB R A B0 7

CAIQ Southern Testing Center Zﬁéji-q'ng-:J&A Testing Technology Co., Ltd

A ThE IR E RS/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.
Hihit: v BB il e % %M 1335 & D # 2 2, 310053
Add.: 2% Floor, Building D, No.1335 Bin

an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053
M1 Website: www jatests.com

HEHE Email service@jatests.com

ik Tel: 0571 56031800




TV g

JE&ATESTING
oRllET &=
Test Report
MEH S (Report No.): HS210652 BT, 54T (Page | of4)
RFCHAL i ,
; \ ‘Ffrﬁﬂ‘i'%‘i)&%ﬁ}iﬂfliﬂﬁéhﬂ
7 Client | S A X et AT :
Mt | : ; G ra ”
. ARMEROTICEA RS AL &
5 Address_ Va2l S
o - T T AR R B ey
ﬁﬂnﬁﬁ\j . |[ 1 | FEfRFRIA | LREM T
| Sample Description | I R, A .|t S R b
yx_t%éﬁu%&-f.-?f-&mgﬁéﬁ’;ﬁ%&f}ﬁi)\, fp\%“‘:%?71’\73&421}1??3?%:%@%13%?;&&0&%'&\ EHlfe () 7M1,
- RaREE ] At v T mpme ]
FAgS | LHAEA R RE A Lik4 4 T
Sample No. | Sample Quantity
e ——— S— —— B - — ' ——— e —— _‘——\__'_7*_ — — |}
=] 3 | | ] |
o RAREH R | Bl B |‘ 2021.7.12
| Sample Character | ) | Reccived Date &
o 54 3 | il 2k 5) '
- 2021.7.12 - 2021.7.20 | | 550
3 I@st Eiriod : S | Test Category | S, 3
“l — T - — — —
RAAR | B8, W, &, 48, 4
HramemdN " [CT T o ORI ) 2]
el e ;iﬁhﬁm%%%miéiﬁﬁ%ﬂ&%ﬁi&%HH%MWO

—_— 1 S &
BWER D | pneds
Test Result l
—— —;—;_i_;—__*___i —_— - —_— —

Rwge

Test Conclusion |
\

| Approval Da
\

| iy F
| PEEPER TSRS RN, S ’?;»

Test Method ‘| ERATIY 12 M4 TLFK 69 & 1*&&1-%%4@6\%%%%@1‘%% HJ 803-2016

S Y e 3 CUET Y oy powyren MRABERE, FRATHEE T TREEH,
s RBEP R, 54225 A ST ACIF A SRR AL A IR 5],
Remark |
AN L T d BAZA PN - <
Approved by Verified by m Edited by ?ZF

HiTh RS SR L)/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd.

bt MY 2R 6T i 8 1385 B b B 2 1, 310053

Add.. 2" Flgor, Building D, No.1335 Bin'an Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

Ahl Website: www jatests.com WEHE Email. service@jatests.com i Tel: 0571-56031800




TVEZ i

J&ATESTING
Kol st
Test Report
MERS (Report No.): HS210652 B2, $£4 T (Page2of4)
1 Hafze
3 4 Ar 5 ¥ & AR HHHE M o g if
EX 1 H5210652001 Ti %?%; ;OOg RE LR, ézé_%%%%*i
L HS210652002 T2 fidz & WELE, fHpaex
EX § H8210652_003 T3 Bk 500 g WHE LR, éa“-féiéié*[
i T 500 ¢ BELR, 43
11? HS210652005 TS iz & sooé wE LR, éﬁ%ﬁi&t*l ]
EX: | 7 HS210652006 T6 i 3 & 500 g | CIEE 8 a%%;ﬁ*] |

ML MEHE SR A 5/ Zhejiang J&A Testing Technology Co., Ltd,

b ik ; AL B TR X i 48 1235 % D#:2 k2, 310053

ldd.: 2™ Flgor, Buitding D, No. 1335 Bin'an Rd. . Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

{1l Website: www.jatests.com HE4F Email: service@jatests.com Hik Tel:0571-56031800

—_—



RS
Test Report

i S=F hel ( Report No.): HS210652

T2 i

JRATESTING

®IW, 4T (Page3ofd)

2 LR sk g
H b ARIR TIHF A& T2 i T3 M 42 &

% # &b ‘?ﬁ:% HS21 06_52;0 I HS210652003
%A:ﬁlll A ¥ i FR | Az ERIEES 3
S . 0.;— mg/kg “ 54.2 58.7
G L o 0.04 mg/kg 10.5 8.99 i 9.69 i
R 5k ) 0.4 mg/kg - 549 7 461 524

48 0.05 mg/kg 0.28‘ o 0.38 0.59 5

4 0.1 _mg/kg N 0.3 0.6 0.4

AN BRI ERAE Zhejiang J&A Testing Technology Co., 1 1.
ikl e WL 254 MSEILIX 5 %288 1335 & p ¥ 2 |2, 310053
Add.: 27 Floor, Building D, No.1335 Bin'an

il Website: www.jatests.com W3 Emair: service@jatests.com

Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

ik Tel: 0571-56031800

Fi



H%ﬁ%(%mnmmlﬁu%ﬁ

A 25
Test Report

TVEZ i

JE&ATESTING

%4ﬁ,%4ﬁ(%g4wm

&2

LHATME R (4)

T4 45 5

TS M3z 5

T6 i 3% &,
i

HS210652006

el T

R Test Report End ##

ML EE MRS SR A, Zhejiang J&A Testin
bk HELT M L X R i 1335 B

dd.: 2% Fioor, Building D, Ne.1335 Bin
| GE Website: www., jatests.com

g Technology Co., L td,
7 D5 2 )2, 310053
‘an

W% Email: service@jatests.com

Rd., Binjiang District, Hangzhou,China, 310053

HiE Tel: 0571-56031800




